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Sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy Gminy 

Słubice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego 

w 2020 roku. 
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Podstawą współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi w 2020 

roku były zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.), która wśród zadań 

obowiązkowych wymienia sprawy współpracy i działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w ustawie oraz następujące 

dokumenty: uchwała Nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 

2019r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Słubice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2020-2023, uchwała Nr XVIII/141/2019 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Słubice na 2020 rok oraz uchwała Nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwała budżetowa Gminy Słubice 

na 2020 rok. 

Organizacje pozarządowe zrealizowały we współpracy z gminą Słubice szereg 

zadań publicznych, otrzymując wsparcie finansowe w formie dotacji w następujących 

obszarach: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; pomocy społecznej, w 

tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób; ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; działalności 

na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3; kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; porządku i bezpieczeństwa publicznego 

oraz ratownictwa i ochrony ludności, a także przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym.  

Forma pozafinansowa współpracy obejmowała m.in. sferę informacyjną za 

pośrednictwem, której stowarzyszenia mogły korzystać m.in. ze stron internetowych 

www.slubice.pl oraz www.bip.slubice.pl, tablic ogłoszeniowych, biuletynu 

informacyjnego, na których informowano organizacje o wysokości środków 

przeznaczonych z budżetu gminy na realizację zadań publicznych, a także o 

ogłaszanych konkursach ofert na te zadania oraz o sposobach ich rozstrzygnięć.  

http://www.slubice.pl/
http://www.bip.slubice.pl/
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W analizowanym okresie sprawozdawczym przeprowadzono konsultacje 

projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Słubice oraz projektu Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2020 -2022. 

Działania w zakresie tworzenia zespołów o charakterze inicjatywnym i 

doradczym były realizowane poprzez Komisję konkursową, w skład której wchodzili 

przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Słubicach, a także organizacji pozarządowych. 

Osoby te brały udział w opiniowaniu ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w odpowiedzi na ogłoszone przez Burmistrza Słubic konkursy. Ponadto 

przedstawiciele organizacji pozarządowych brali udział w posiedzeniach zespołów 

opiniujących i udzielających wsparcia w realizacji projektów w ramach inicjatywy 

lokalnej. 

Gmina Słubice włączała się także finansowo, jak i organizacyjnie do 

współorganizacji imprez odbywających się na terenie Słubic, inicjowanych przez 

organizacje pozarządowe. Burmistrz Słubic obejmował patronatem honorowym 

konkursy, zawody, imprezy oraz inne przedsięwzięcia organizowane i 

przeprowadzane przez organizacje III sektora. 

Uchwała Rady Miejskiej w Słubicach Nr LVIII/469/2014 z dnia 6 listopada 

2014r. w sprawie określania trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 

realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, umożliwiła realizację 

zadań publicznych wraz z organizacjami pozarządowymi. W związku z tym, w 

zeszłym roku sześć wniosków o realizację inicjatywy lokalnej złożonych przez 

stowarzyszenia oraz grupy inicjatywne działające na terenie gminy zostało 

zrealizowanych na rzecz mieszkańców gminy. 

Stowarzyszenie Pracowników Służb Społecznych „Pomocna Dłoń” z 

dofinansowaniem w kwocie 3.000 zł, na zrealizowało zadania pn.: „Zabezpieczenie 

osób bezdomnych i potrzebujących w okresie pandemii”. Przedsięwzięcie polegało 

na pomocy rzeczowej osobom bezdomnym przebywającym na terenie naszej gminy. 

W ramach działań zakupione i rozdane zostały w formie paczek środki higieniczne, 

żywnościowe oraz ubrania. Z pomocy skorzystało dziesięć osób. 

Kolejna inicjatywa zrealizowana przez Stowarzyszenia Pracowników Służb 

Społecznych „Pomocna Dłoń”, z dofinansowaniem w kwocie 9.100 zł to zadanie pn.: 
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„Spotkania przy trzepaku”. Przedsięwzięcie polegało na organizacji spotkań oraz 

rozmaitych warsztatów mających za zadanie odbudowę więzi społecznych oraz 

rodzinnych wśród mieszkańców objętych procesem rewitalizacji. Inicjatywa została 

zrealizowana w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Słubice na lata 

2017 – 2023 przyjętego Uchwałą Nr XLIV/347/2017 Rady Miejskiej w Słubicach dnia 

5 grudnia 2017 roku. 

Grupa inicjatywna, której przedstawicielem był Pan Robert Kliszczak zrealizowała 

zadanie pn.: „Warsztaty break dance i hip – hop dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Słubice” z dofinansowaniem w kwocie 6.000 zł. To zadanie obejmowało 

przeprowadzenie przez wykwalifikowanych i zawodowych tancerzy dwudniowych 

warsztatów dla grupy trzydziestu dzieci i młodzieży.  

Grupa inicjatywna, której przedstawicielem był Pan Krzysztof Murdza z 

dofinansowaniem w kwocie 20.000 zł zrealizowała zadanie pn.: „I słubicka 

czasówka”. W ramach inicjatywy zorganizowano festyn rodzinny oraz zawody 

kolarskie i rowerowe dla mieszkańców naszej gminy, zwłaszcza dla mieszkańców 

obszaru rewitalizacji. Udział w tym przedsięwzięciu wzięło sto dwadzieścia osób. 

Pani Edyta Kręgiel wraz z grupą inicjatywną zrealizowała zadanie pn.: „Muzyka – 

buduje i łączy”. Dzięki dofinansowaniu w kwocie 10.000 zł. nagrano autorski teledysk 

do którego zaproszono mieszkańców obszaru poddanego rewitalizacji, czyli tzw. 

obszaru Małej Moskwy w Słubicach. 

Pan Piotr Nowak wraz z grupą inicjatywną zrealizował zadanie pn. „Ogrodzenie 

osiedle Kwiatowe” z dofinansowaniem 5.998 zł., które polegało na wybudowaniu 

ogrodzenia na placu zabaw dla dzieci na osiedlu kwiatowym w Słubicach. 

 

W roku 2020 na realizację zadań publicznych w formie powierzenia lub 

wsparcia organizacji pozarządowych przekazano środki finansowe z budżetu gminy 

w łącznej wysokości 729.720 zł oraz 401.673 zł ze środków rządowych 

przeznaczonych na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Słubicach 

a także kwotę: 54.098 zł. na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej. Po 

rozliczeniu sprawozdań organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w 

ustawie wykorzystały z budżetu gminy na realizację zadań publicznych środki 

finansowe w kwocie 578.486,05 zł. oraz 412.188 zł. ze środków rządowych. 
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W ramach ogłoszonych przez Burmistrza Słubic otwartych konkursów ofert w 

jedenastu obszarach tematycznych organizacje pozarządowe zrealizowały łącznie 

czterdzieści sześć zadań. 

Na realizację zdania pod nazwą „Ochrona i promocja zdrowia, działalność na 

rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym”, dofinansowanie 

otrzymały: 

1. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Miejsko-Powiatowy w Słubicach, 

które w ramach złożonej oferty przeprowadziło edukację diabetologiczną oraz 

badania przesiewowe dla mieszkańców Słubic i okolic w celu ochrony i 

promocji zdrowia, wczesnego wykrywania cukrzycy, profilaktyki oraz 

organizację obchodów „Światowego Dnia Walki z Cukrzycą”. Podczas 

realizacji zadania przebadano stu trzydziestu ośmiu mieszkańców gminy. 

2. Słubickie Stowarzyszenie na rzecz Kobiet, które w ramach złożonej oferty 

zakładało zorganizowanie 15 wyjazdów dla 20 osób, w tym 

niepełnosprawnych oraz starszych, na kąpieliska termalne w Bad Saarow w 

celu wspierania działań zmierzających do realizacji prawa osób 

niepełnosprawnych do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, kulturalnym 

oraz aktywizacji mieszkańców gminy. Niestety poprzez ograniczenia 

spowodowane epidemią Covit-19 odbyły się jedynie dwa wyjazdy. 

3. Fundacja na Rzecz Collegium Polonicum w Słubicach w ramach złożonej 

oferty zorganizowała i przeprowadziła ok. 60 godzin kursu komputerowego dla 

seniorów na dwóch poziomach oraz zajęć sportowych na świeżym powietrzu 

połączonych z prelekcjami zachęcającymi do zdrowego stylu życia i 

odżywiania oraz zachęcania do aktywności i poprawy kondycji fizycznej i 

psychicznej uczestników projektu. 

4. Stowarzyszenie po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego, które w ramach 

złożonej oferty przeprowadziło szeroko pojętą edukację społeczną skierowaną 

do dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz integrację osób z różnymi 

niepełnosprawnościami poprzez organizację konkursu plastycznego, 

warsztatów, konferencji i marszu integracyjnego oraz koncertu w ramach 

obchodów światowego dnia godności osób z niepełnosprawnością. 

5. Fundacja Terapii i Rozwoju Mind, w ramach projektu zorganizowała cykl 16 

spotkań szkoleniowo - praktycznych dla grupy 40 seniorów oraz 

przeprowadziła około 120 godzin konsultacji z udziałem dietetyka, internisty, 
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reumatologa i kucharza. Dodatkowo udzielono wsparcia psychologicznego 

osobom powyżej 60 roku życia zgłaszających się z problemem obniżonego 

nastroju i samotnością. 

6. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy w 

Słubicach, który w ramach złożonej oferty zorganizował obchody „Dnia Matki” 

dla wszystkich członków stowarzyszenia oraz osób w wieku emerytalnym, aby 

w ten sposób zachęcić do aktywnego spędzania czasu wolnego, korzystania z 

życia społecznego i kulturalnego oraz uczczenia tego szczególnego dnia, 

jakim jest Dzień Matki. W przedsięwzięciu wzięło udział sto trzydzieści trzy 

osoby z gminy Słubice. 

7. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych. Zadanie polegało na 

prowadzeniu edukacji prozdrowotnej oraz promowaniu zdrowia wśród 

seniorów organizując im w czasie wolnym aktywność w postaci wycieczki do 

Międzyrzeckiego Rejonu Umocnień połączonego z piknikiem na świeżym 

powietrzu. Wyjazd organizowany był dla członków stowarzyszenia oraz innych 

zaprzyjaźnionych stowarzyszeń z terenu gminy Słubice. W zadaniu udział 

wzięło około 30 osób. 

8. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych. Zadanie polegało na 

organizacji „Rajdu Rowerowego” dla członków stowarzyszenia połączonego 

ze zwiedzaniem ciekawych zakątków historycznych i przyrodniczych, poprawą 

stanu kondycji fizycznej członków stowarzyszenia oraz edukacją z zakresu 

przepisów drogowych dla rowerzystów i pieszych. W zadaniu udział wzięły 

dwadzieścia trzy osoby. 

 

Na realizację zdania pod nazwą: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób”, 

dofinansowanie otrzymało:  

Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego, które w ramach 

złożonej oferty wsparło psychologicznie i terapeutycznie osoby dotknięte przemocą w 

rodzinie z terenu gminy Słubice. Przeprowadziło konsultacje psychologiczne dla osób 

dotkniętych przemocą domową, warsztaty umiejętności w ramach Treningu 

Zastępowania Agresji, Trening Umiejętności Społecznych dla dzieci, cykl wykładów o 

tematyce związanej ze zjawiskiem przemocy w rodzinie. Łącznie w projekcie 

uczestniczyło siedemdziesiąt osób.  
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Na realizację zdania pod nazwą: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób”, 

zadanie pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób 

przewlekle psychicznie chorych, osób z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

głębokim, znacznym i umiarkowanym, a także osób z lekkim upośledzeniem 

umysłowym, gdy jednocześnie występują inne zaburzenia, zwłaszcza neurologiczne, 

osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, które są 

zaliczane do zaburzeń psychicznych, z wyłączeniem osób czynnie uzależnionych od 

środków psychoaktywnych”, dofinansowanie otrzymało : 

Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego, które w ramach 

złożonej oferty prowadziło dzienną formę wsparcia: Środowiskowy Dom 

Samopomocy dla dziewiętnastu uczestników z terenu gminy Słubice. W ramach 

zadania przeprowadzono m.in.: trening funkcjonowania w codziennym życiu: trening 

kulinarny, obsługi sprzętu domowego i radiowo-telewizyjnego, trening umiejętności 

społecznych, trening interpersonalny oraz terapię ruchową i poradnictwo 

specjalistyczne. Podopieczni uczestniczyli również w licznych wyjazdach, piknikach 

oraz spotkaniach integracyjnych.  

 

Na realizację zdania pod nazwą: „Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz promocja i organizacja wolontariatu”, dofinansowanie 

otrzymała: Fundacja Na Rzecz Collegium Polonicum. Niestety przez panującą 

pandemię oraz związane w związku z tym ograniczenie, nie udało się zrealizować 

zadania zgodnie z umową, w związku z powyższym Fundacja zwróciła dotację, a 

umowa zawarta na okres 2 lat została rozwiązana.  

 

Na realizację zdania pod nazwą „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego” dofinansowanie otrzymały : 

1. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego, która w ramach 

zadania zorganizowała m.in.: obchody Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej 

połączone z przekazaniem ok. 160 flag mieszkańcom na terenie całego 

miasta, obchody rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego i II Wojny 

Światowej, obchody Odzyskania Niepodległości oraz Betlejemskie Światełko 

Pokoju. 
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2. Związek Dzieci Wojny Oddział w Słubicach, który miał zorganizować dla ośmiu 

członków wycieczkę historyczno-patriotycznej, tj. do Łodzi pod pomnik 

„Złamanego Serca”, jako uczczenie pamięci poległych członków rodzin 

słubickiego Oddziału Związku Dzieci Wojny. Jednak w związku z 

obostrzeniami pandemicznymi ostatecznie Związek Dzieci Wojny wycofał się z 

planu realizacji zadania i nie podpisał umowy. 

 

Na realizację zadania pod nazwą „Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz 

ratownictwo i ochrona ludności”, priorytet: „Wykonywanie zadań z zakresu 

ratownictwa wodnego oraz organizacja i prowadzenie szkolenia ratowników wodnych 

w zakresie ratownictwa wodnego” dofinansowanie otrzymało: 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Lubuskiego, które w 

ramach dwuletniej umowy przez cały rok kalendarzowy organizowało i prowadziło 

szkolenia podnoszące kwalifikacje ratowników wodnych oraz służb ratowniczych. 

Poprzez prowadzenie profilaktyki i edukacji w zakresie bezpieczeństwa w obszarach 

wodnych, przeszkolenia w zakresie kwalifikowalnej pierwszej pomocy, prowadzenia 

łodzi motorowych, manewrowania łodzią oraz udzielania pierwszej pomocy na 

wodach szybko płynących i powodziowych. Przeszkolono łącznie około 57 osób, 

przeprowadzono ponad czterdzieści patroli po rzece Odrze oraz uczestniczono w 

kilku akcjach ratowniczych. 

 

Na realizację zadania pod nazwą „Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz 

ratownictwo i ochrona ludności”, priorytet: ”Prowadzenie przedsięwzięć o charakterze 

edukacyjnym na temat zapobiegania, reagowania i usuwania skutków zdarzeń 

zagrażających bezpieczeństwu mieszkańców gminy” dofinansowanie otrzymała 

Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego, która w ramach zadania 

zakupiła profesjonalny zestaw fantomów służących do nauki restytucji krążeniowo-

oddechowej, przeszkoliła dwudziestu instruktorów i wędrowników, czyli starszych 

harcerzy, a ci z kolei, przeszkolili ponad czterdziestu uczniów z słubickich szkół z 

zakresu udzielania pierwszej pomocy.  

 

Na realizację zadania pod nazwą: „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego” dofinansowanie otrzymała Fundacja Dziupla Inicjatyw 

Przyrodniczych, która w ramach zadania przeprowadziła cykl wydarzeń wieczornych i 
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nocnych, podczas których mieszkańcy mogli zobaczyć oraz dowiedzieć się więcej na 

temat nocnych stworzeń tj. sowy, nietoperze oraz ćmy nocne. Na zakończenie 

projektu zostały zakupione i rozdane budki ochronne dla nietoperzy. W zadaniu 

udział wzięło trzydziestu mieszkańców z terenu gminy Słubice. 

 

Na realizację zdania pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”, dofinansowanie otrzymali: 

1. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” Słubice, który w ramach projektu 

prowadził przez cały rok kalendarzowy na boiskach Słubickiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Słubicach oraz słubickich boiskach Orlik zajęcia sportowe 

i treningi. Zorganizował wyjazdy na turnieje halowe dla dzieci z gminy Słubice, 

oraz półkolonię piłkarską dla grup: bambini, skrzat i żak. W projekcie udział 

wzięło około 100 uczestników. 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” Słubice, który przez cały rok 

kalendarzowy prowadził pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 

ze starszej grupy wiekowej tj. Grupa Młodzika i Trampkarza. Uczestniczył w 

licznych turniejach i meczach towarzyskich. Ponadto w lipcu zorganizował dla 

młodych piłkarzy półkolonię, która cieszyła się ogromnym zainteresowaniem i 

przyciągnęła ponad 150 uczestników. 

3. Miejski Klub Sportowy „Polonia”, w ramach umowy zorganizował treningi i 

zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży rocznik 2004 i młodsze, dwa razy w 

tygodniu od kwietnia do grudnia. Wszystkie zaplanowane działania odbywały 

się na terenach obiektów SOSiR. Dodatkowo zawodnicy uczestniczyli w 

licznych zawodach sportowych i meczach piłkarskich organizowanych przez 

Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Gorzowie Wlkp. oraz Lubuski Związek Piłki 

Nożnej w Zielonej Górze. Łącznie z zajęć sportowych skorzystało 20 dzieci. 

4. Fundacja Grupy Pomagamy, która w ramach projektu prowadziła pozalekcyjne 

zajęcia sportowe dla grupy liczącej 25 dzieci w wieku od 8-16 lat z zakresu 

piłki nożnej, lekkoatletyki, gimnastyki, gier i zabaw zespołowych, koszykówki i 

siatkówki. Zorganizowała również udział w turniejach i zawodach sportowych, 

wycieczkę integracyjną oraz 4 dniowy letni obóz kondycyjny w Karpaczu, w 

którym uczestniczyło 23 dzieci. 

5. Słubickie Stowarzyszenie na rzecz Kobiet, które w ramach projektu planowało 

zorganizować dwa wyjazdy na spektakle teatralne tj. do Zielonej Góry i 
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Poznania. Wyjazd kierowany był do członków stowarzyszenia (pochodzących 

ze środowisk zagrożonych alkoholizmem). Niestety przez obostrzenia 

spowodowane pandemią udało się zorganizować tylko jeden wyjazd do 

Zielonej Góry. W związku z powyższym część niewykorzystanej kwoty dotacji 

została zwrócona na konto gminy Słubice. W projekcie udział wzięło ok. 50 

uczestników.  

6. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju Osobistego, w ramach 

projektu „Profilaktyka Plus II”, który był kompleksowym programem 

kształtowania odpowiednich postaw, zwiększenia świadomości dzieci i 

młodzieży odnośnie agresji, tolerancji, przemocy w szkole przeprowadziło cykl 

warsztatów w szkołach dla uczniów, rodziców i nauczycieli z gminy Słubice. 

Wydano również przedstawienie teatralne z udziałem dzieci oraz pięćdziesiąt 

egzemplarzy mini książeczek o charakterze edukacyjno-profilaktycznym. 

Łącznie w zadaniu udział wzięło stu czterdziestu uczestników. 

7. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NNP Królowej Polski, której celem projektu 

było zorganizowanie ośmiodniowego wypoczynku letniego w ośrodku w 

Sianożętach, dla dzieci i młodzieży z Liturgicznej Służby Ołtarza z terenu 

gminy Słubice, będącego zwieńczeniem całorocznej pracy. Niestety, ze 

względu na pandemię oraz obostrzenia z nią związane, umowa została 

rozwiązana, a środki finansowe zwrócone na konto gminy Słubice.  

8. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju Osobistego, w ramach 

projektu „Gminna Specjalistyczna Poradnia Rodzinna V”, który polegał na 

specjalistycznym wsparciu rodzin w zakresie terapii integracji sensorycznej, 

terapeutycznym oraz psychoedukacyjnej. Przeprowadzono łącznie 360 godzin 

konsultacji i terapii dla czterdziestu dzieci, młodzieży i dorosłych z gminy 

Słubice. 

9. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju Osobistego, zrealizowała 

prowadzony od lat z powodzeniem projekt „Zostań w Odyseuszem- 

zagospodaruj z pożytkiem swój czas”, który miał na celu zniwelowanie 

zagrożenia stosowania substancji psychoaktywnych wśród dzieci i młodzieży 

poprzez liczne warsztaty tj. krawieckie, konstruktorskie, artystyczne oraz 

twórczego myślenia. W projekcie udział wzięło 46 uczestników. 

10. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP. Królowej Polski, która planowała jak co 

roku zorganizować imprezę będącą częścią odpustu kościelnego dla 
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mieszkańców gminy Słubice tj. IX Festyn Wincentyński. Niestety, ze względu 

na pandemię oraz obostrzenia z nią związane, umowa została rozwiązana, a 

środki finansowe zwrócone na konto gminy Słubice.  

11. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP. Królowej Polski, w ramach zadania 

chciała zorganizować wypoczynek letni dla dwudziestopięcioosobowej grupy 

wspólnoty Wincentyńskiej Młodzieży Maryjnej. Niestety, ze względu na 

pandemię oraz obostrzenia z nią związane, umowa została rozwiązana, a 

środki finansowe zwrócone na konto gminy Słubice.  

12. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Ducha Świętego, która planowała 

zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Słubice, z 

uwzględnieniem dzieci należących do scholii muzycznej „Załoga Boga” i 

„Bonda Fides” skupionych przy parafii św. Ducha. Niestety, ze względu na 

pandemię oraz obostrzenia z nią związane, umowa została rozwiązana, a 

środki finansowe zwrócone na konto gminy Słubice.  

13. Stowarzyszenie zwykłe „Przystań”, które w ramach projektu „Terapia i 

integracja – razem ku lepszemu” przeprowadziło profesjonalne wsparcie dla 

osób uzależnionych i współuzależnionych poprzez spotkania z terapeutą oraz 

zorganizowało wyjazd trzeźwości dla osób uzależnionych w celu podtrzymania 

abstynencji. Wsparcie otrzymało ok. 30 osób potrzebujących pomocy. 

14. Stowarzyszenie zwykłe „Przystań”, które w ramach projektu zorganizowało 

konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży „Życie bez nałogów jest piękne” oraz 

spotkanie integracyjne dla członków i sympatyków stowarzyszenia z okazji 

świąt Bożego Narodzenia. Niestety przez obostrzenia pandemiczne część 

projekt tj. festyn rodzinny/ zlot trzeźwościowy nie udało się zrealizować, w 

związku z powyższym część dotacji została wrócona na konto gminy Słubice.  

1. 15.Stowarzyszenie Pracowników Służb Społecznych „Pomocna Dłoń”, w 

ramach projektu uruchomiła punkt wsparcia dla osób bezdomnych. Poprzez 

prowadzenie szeregu działań edukacyjnych, terapeutycznych oraz zajęć z 

ratownikiem medycznym w projekcie wzięło udział dziesięć osób bezdomnych 

przebywających na terenie gminy Słubice. Podczas trwania projektu 

zorganizowano śniadanie wielkanocne oraz wigilię dla wszystkich 

potrzebujących. 

15. Związek Wędkarski Koło PZW nr 2, w ramach projektu zorganizował liczne 

imprezy sportowo-integracyjne skierowane do wszystkich mieszkańców 
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gminy, zwłaszcza do dzieci tj. zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka, 

nocne zawody gruntowe, spinningowe, memoriał Krzysztofa Gancarza itd. 

Łącznie we wszystkich imprezach uczestniczyło ok. 490 osób. 

16. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Słubicach, który w ramach 

zadania zorganizował wyjazd integracyjny w Bieszczady dla łącznie 

czterdziestu ośmiu osób w podeszłym wieku, jako formę integracji społecznej 

osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym. Wyjazd był alternatywną 

formą spędzenia czasu wolnego, kształtowaniem prawidłowych postaw 

życiowych oraz podniesieniem samooceny uczestników wypoczynku. 

17. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” Słubice, który w ramach projektu, przez cały 

rok systematycznie dwa razy w tygodniu na obiektach SOSiR oraz w parku 

komunalnym realizował proces szkoleniowo-wychowawczy dzieci, młodzieży 

oraz dorosłych pod okiem wykwalifikowanego trenera. Ponadto odbiorcy 

zadania podczas trwania zadania mieli do dyspozycji saunę i odnowę 

biologiczną. 

18. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” Słubice, który od kwietnia do listopada, dwa 

razy w tygodniu, realizował proces szkoleniowo-wychowawczy pod okiem 

wykwalifikowanej grupy szkoleniowców. Ponadto 20 dzieci (grupa młodsza 

oraz juniorzy), wzięło udział w zawodach w ramach kalendarza zawodów oraz 

zgrupowaniach wakacyjnych w celu poprawy osiąganych wyników 

sportowych. 

19. Fundacja Terapii i Rozwoju Mind, która w ramach projektu „Pomoc potrzebna 

od zaraz” zorganizowała 50 h konsultacji ze specjalistami w ramach tzw. 

Centrum Interwencji Kryzysowej on-line, w zakresie pomocy psychologicznej i 

prawniczej. Dodatkowo zorganizowała warsztaty motywujące i podnoszące 

kompetencję uczestników projektu z Coachem i Mediatorem. Łącznie w 

projekcie udział wzięło ok. 80 osób potrzebujących wsparcia.  

20. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego, która planowała 

organizację wypoczynku letniego nad morzem dla 160- 180 grupy harcerzy 

oraz osób niezrzeszonych. Wyjazd miał za zadanie kształtowanie wśród dzieci 

dobrych wzorców, prawidłowych postaw życiowych, wiary w siebie oraz 

poczucia odpowiedzialności. Niestety ze względu na obostrzenia związane z 

pandemią umowa nie została zrealizowana. 
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21. Związek Emerytów i Rencistów Straży Granicznej, zorganizował wycieczkę 

rowerową, wycieczkę krajoznawczą do skansenu w Drzonkowie oraz zawody 

strzeleckie dla członków stowarzyszenia. Głównym celem zadania była 

integracja środowisk emerytów i rencistów służb mundurowych ze 

środowiskiem cywilnym oraz promocja aktywnego trybu życia. W zadaniu 

udział wzięło ok. 100 osób. 

22. Fundacja „Grupa Pomagamy”, która planowała organizację „Mikołajek pod 

chmurką” dla wszystkich mieszkańców w celu propagowania zdrowego stylu 

życia, rodzinnego spędzania wolnego czasu oraz zwiększenia integracji 

społecznej. Niestety, ze względu na pandemię oraz obostrzenia z nią 

związane, umowa nie została zrealizowana, a środki finansowe zwrócone na 

konto gminy Słubice.  

23. Promet Keeper Academy By Miro Dębiec, który w ramach oferty prowadził 

regularne treningi bramkarskie dla grupy trzydziestu sześciu osób, 

zorganizował obóz bramkarski, warsztaty sportowe oraz zawody sportowe z 

okazji „Dnia Bramkarza” dla 60 bramkarzy i bramkarek z terenu Słubic, 

Rzepina i Cybinki. 

24. Stowarzyszenie Artystów „Beetwen us”, zorganizowało trzy profesjonalne 

spotkania warsztatowe składające się z części muzycznej i wizualnej dla 45 

uczestników warsztatów. Na zakończenie projektu zorganizowano muzyczny 

piknik rodzinny z licznymi atrakcjami dla dzieci i młodzieży oraz występami dj-

ów. 

 

Na realizację zdania pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”, priorytet: „Organizacja wypoczynku letniego w formie półkolonii dla 

dzieci i młodzieży z Gminy Słubice” dotację otrzymali: 

1. .Lubuski Klub Sportowy „Lubusz”, który w ramach zadania zorganizował dla 

łącznie 77 dzieci, 3 turnusy półkolonijne. W czasie trwania półkolonii dzieci 

uczestniczyły w licznych atrakcjach i zajęciach sportowych odbywających się 

na terenach sportowych SOSiR tj. pływalnia, stadion sportowy czy sala 

sportowa. 

2. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego, która w ramach 

zadania zrealizowała „Akademię wakacyjną” dla łącznie ok. 81 dzieci w 

czterech turnusach. Podczas półkolonii dzieci miały min. : warsztaty z robotyki, 
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zajęcia kulinarne, artystyczne, sportowe, zajęcia na świeżym powietrzu oraz 

wiele innych. W ramach półkolonii dzieci miały zagwarantowane wyżywienie 

oraz niezbędne materiały do realizacji zajęć. 

 

Na realizację dwuletniego zdania pod nazwą „Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej”, dotacje otrzymały: 

1. Stowarzyszenie Atelier Taneczne, które w ramach zadania zrealizowało serię 

warsztatów tanecznych i akrobatycznych dla grupy ok. 50 dzieci z terenu 

gminy Słubice. Przeprowadzono 20 godzin treningów tanecznych jazz i 

modern oraz 20 godzin akrobatyki.  

2. Stowarzyszenie Tenisa Stołowego, które w ramach projektu prowadziło 

systematycznie trzy razy w tygodniu zajęcia sportowe z tenisa stołowego dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych. Uczestnicy projektu wzięli udział w III Lidze 

Tenisa Stołowego w Turniejach Wojewódzkich oraz w Otwartych 

Mistrzostwach Słubic w Tenisie Stołowym. W zajęciach uczestniczyło ok. 180 

osób łącznie. 

3. Miejski Klub Sportowy „Polonia”, który w ramach zadania prowadził 

systematyczny i planowy proces szkoleniowy dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

obejmujący naukę elementów technicznych oraz taktycznych gry w piłkę 

nożną oraz udział w zawodach sportowych i turniejach piłkarskich. 

4. Miejski Klub Sportowy „Polonia”, który w ramach zadania prowadził regularne 

treningi dwóch grup starszych piłkarzy, wziął udział w 34 meczach piłki nożnej, 

uczestniczył w regularnych rozgrywkach piłki nożnej oraz meczach 

towarzyskich na terenie województwa lubuskiego. Łącznie w zadaniu wzięło 

udział ok. 60 uczestników. 

5. Słubicki Klub Piłkarski „SKP” Słubice, który w ramach zadania przeprowadził 

trzy razy w tygodniu treningi i zajęcia szkoleniowo-wychowawcze na słubickich 

obiektach sportowych i szkolnych dla ok. 40 osób podczas zajęć. Ponadto 

zorganizował 16 meczy towarzyskich i ligowych. Poprzez stały trening 

zawodników, klub awansował i zajął I miejsce w swojej klasie ( klasa A).  

6. Słubicki Klub Sportowy „Streetfighters”, który w ramach zadania zorganizował 

kondycyjny obóz letni podczas którego członkowie klubu doskonalili naukę 

walki, rozwijali koordynację oraz zdolności motoryczne, siłę, wytrzymałość i 

szybkość. Podczas obozu którego grupą docelową była grupa 25 dzieci w 
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wieku od 4-18 roku życia odbywały się również seminaria sportowe oraz gry i 

zabawy na świeżym powietrzu. 

7. Klub Sportowy „Słubice Golf Club”, którego projekt skierowany był do dzieci i 

młodzieży ze szkół podstawowych z terenu gminy Słubice, w tym dzieci z 

terenów wiejskich. W ramach zadania trzydziestoosobowa grupa dzieci uczyła 

się i doskonaliła technikę gry w golfa. Dla piętnastu najzdolniejszych został 

zorganizowany wypoczynek letni w formie obozu szkoleniowo- rekreacyjnego. 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” Słubice, który w ramach zadania 

przeprowadził systematyczny, planowany proces szkoleniowy dzieci i 

młodzieży, obejmujący naukę elementów technicznych i taktycznych gry w 

piłkę ręczną oraz udział w zawodach sportowych i turniejach piłki ręcznej. 

Zawodniczki klubu mają na swoim koncie liczne sukcesy na szczeblu 

wojewódzkim i krajowym.  

9. Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” Słubice, którego projekt opierał się na pracy 

szkoleniowo-wychowawczej grupy dzieci i młodzieży przez wykwalifikowaną 

kadrę szkoleniowo-wychowawczą. Ponadto w ramach dotacji uczestnicy 

zadania brali udział w zgrupowaniach sportowych w ramach kadr LZS, 

zawodach sportowych od szczebla gminnego, powiatowego do 

ogólnopolskiego. Zaproponowana oferta obejmowała kontynuację 

wieloletniego procesu szkoleniowego i wychowawczego prowadzonego na 

terenie gminy dla łącznie 120 osób. 

10. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” Słubice, który w ramach zadania 

prowadził regularne zajęcia szkoleniowe i treningowe w siedmiu grupach 

szkoleniowych dla 120 dzieci i młodzieży. Ponadto brał udział w rozgrywkach 

międzyklubowych i ogólnopolskich tj.: „Okręgowa Liga Orlika”.  

  

W trybie pozakonkursowym Burmistrz Słubic przyznał pięć dotacji dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację 

w 2020 r. zadań publicznych w zakresie:  

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

• Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” Słubice – „Organizacja zgrupowania 

sportowego/obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Słubice 

w ramach akcji lato-2020”. Celem projektu była organizacja 9-dniowego 
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zgrupowania sportowego w szklarskiej Porębie w okresie wakacyjnym dla 

dwudziestu najlepszych zawodników klubu LKS „Lubusz”.  

2. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

• Polski Związek Niewidomych- „Trzeźwość poprawia dobrostan psychiczny”. W 

ramach zadania członkowie stowarzyszenia uczestniczyli w wycieczce do 

Dźwirzyna w ramach promocji zdrowia i wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych wzrokowo do miłego pełnego korzystania z życia bez 

alkoholu. 

3. Działalności w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

• Fundacja Dziupla Inicjatyw Przyrodniczych – „Pomnik przyrody przy Wodnej”. 

W ramach zadania dokonano przeglądu oraz diagnostyki chorych i 

uszkodzonych drzew będących pomnikami przyrody i znajdującymi się w 

Słubicach. 

4. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

• Kuria Diecezjalna w Zielonej Górze - „Cykl spotkań pn.: „Rozmowy na 

granicy”, krzewiących kulturę, sztukę, dobra kultury i tradycje”, która w ramach 

zadnia zorganizowała cykl spotkań skierowanych do mieszkańców Słubic i 

studentów z Frankfurtu nad Odrą. Spotkania były realizowane w formie 

rozmów z naukowcami z dziedziny kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

tradycji. 

• Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Oddział w Słubicach 

„Teatralne spotkania przy kawie”. W ramach zadania planowano stworzenie 

amatorskiej grupy teatralnej liczącej 25 osób oraz stworzenie etiudy teatralnej, 

która zostałaby przedstawiona szerszej publiczności. Niestety, ze względu na 

pandemię oraz obostrzenia z nią związane, umowa została rozwiązana, a 

środki finansowe zwrócone na konto gminy Słubice.  

Monitorowanie dotacji odbywało się poprzez kontrolę złożonych sprawozdań 

końcowych z realizacji zadań publicznych w trybie oraz na zasadach określonych 

przepisami prawa. 

 

Poniższa tabela obrazuje wysokość dotacji przyznanych w 2020 roku 

poszczególnym organizacjom na realizację zadań publicznych w określonych 

zakresach. 
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Lp. 

 

Nazwa zadania / organizacji 

 
Kwota 
dotacji 

 

Liczba 
adresatów 

zadania 

Tryb 
konkursowy 

– K 
Pozakon 

kursowy – P 

Wsparcie 
- W 

Powierzeni 
- P 

 

I. „Ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 
emerytalnym” 

    

1. 1

. 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejsko-
Powiatowy w Słubicach 

3.500 zł 138 K W 

2.  Słubickie Stowarzyszenie na rzecz Kobiet 7.200 zł 20 K W 

3. 3

. 

Fundacja na rzecz Collegium Polonicum w Słubicach 5.000 zł 42 K W 

4. 4

. 

Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

6.000 zł 150 K W 

5.  Fundacja Terapii i Rozwoju Mind 11.000 zł 40 K W 

6.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 
Oddział Rejonowy w Słubicach 

4.000 zł 133 K W 

7.  Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych 1.000 zł 30 K W 

8.  Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych 2.300 zł 23 K W 

II. „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób” 

    

1. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

15.000 zł 70 K P 

III. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób” priorytet: Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A,B i C 
dla osób przewlekle psychicznie chorych, osób z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim, 
znacznym i umiarkowanym, a także osób z lekkim 
upośledzeniem umysłowym, gdy jednocześnie 
występują inne zaburzenia, zwłaszcza neurologiczne, 
osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia 
czynności psychicznych, które są zaliczane do 
zaburzeń psychicznych, z wyłączeniem osób czynnie 
uzależnionych od środków psychoaktywnych” 

    

1. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

401.673 zł 19 K P 

IV. „Działalność na rzecz organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, a także promocja i 
organizacja wolontariatu” 

    

1. Fundacja na rzecz Collegium Polonicum  15.000 zł 56 K W 

V. „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego” 

    

1. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa 
Polskiego 

3.150 zł 55 K W 

2. Związek Dzieci Wojny Oddział w Słubicach 5.500 zł 8 K W 

VI. „Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz 
ratownictwo i ochrona ludności” tytuł zadania 
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publicznego „Wykonywanie zadań z zakresu 
ratownictwa wodnego oraz organizacja i prowadzenie 
szkolenia ratowników wodnych w zakresie 
ratownictwa wodnego” 

1. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 
Lubuskiego 

10.000 zł 57 K W 

VII. „Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz 
ratownictwo i ochrona ludności” tytuł zadania 
publicznego „Prowadzenie przedsięwzięć o 
charakterze edukacyjnym na temat zapobiegania, 
reagowania i usuwania skutków zdarzeń 
zagrażających bezpieczeństwu mieszkańców gminy” 

    

1. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa 
Polskiego 

4.300 zł 68 K W 

VIII. „Ekologii i ochrona zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego, a także turystyka i 
krajoznawstwo” 

    

1.  Fundacja Dziupla Inicjatyw Przyrodniczych 6.800 zł 30 K W 

IX. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym” 

    

1. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 15.000 zł 100 K W 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 20.000 zł 150 K W 

3. Miejski Klub Sportowy „Polonia’ 25.000 zł 20 K W 

4. Fundacja Grupy Pomagamy 15.000 zł 25 K W 

5. Słubickie Stowarzyszenie na rzecz Kobiet 3.000 zł 50 K W 

6. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

6.000 zł 140 K W 

7. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP Królowej Polski 10.000 zł 20 K W 

8. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

40.000 zł 40 K W 

9. Stowarzyszenie Po Prostu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

11.000 zł 46 K W 

10. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP. Królowej Polski 10.000 zł 600 K W 

11. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP Królowej Polski 10.000 zł 25 K W 

12. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Ducha Święta 15.000 zł 35 K W 

13. Stowarzyszenie zwykłe „Przystań” 15.000 zł 30 K W 

14. Stowarzyszenie zwykłe „Przystań” 9.000 zł 100 K W 

15. Stowarzyszenie Pracowników Służb Społecznych 
„Pomocna Dłoń” 

12.000 zł 10 K W 

16. Polski Związek Wędkarski Koło nr 2 12.000 zł 490 K W 

17. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Słubicach 

8.000 zł 48 K W 

18. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” 10.000 zł 60 K W 

19. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” 10.000 zł 20 K W 

20. Fundacja Terapii i Rozwoju Mind 10.000 zł 80 K W 

21. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa 
Polskiego 

20.000 zł 180 K W 

22. Związek Emerytów i Rencistów Straży Granicznej 3.000 zł 100 K W 

23. Fundacja „Grupa Pomagamy” 12.000 zł 500 K W 
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24. Promet Keeper Academy By Miro Dębiec 10.000 zł 60 K W 

25. Stowarzyszenie Artystów „Beetwen us” 10.000 zł 45 K W 

X. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym”, tytuł zadania publicznego „Organizacja 
wypoczynku letniego w formie półkolonii dla dzieci i 
młodzieży z Gminy Słubice” 

    

1. Lubuski klub Sportowy „Lubusz” 14.000 zł 77 K W 

2. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 
Osobistego 

51.000 zł 81 K W 

XI. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”      

1. Stowarzyszenie Atelier Taneczne 8.000 zł 50 K W 

2. Stowarzyszenie Tenisa Stołowego 10.000 zł 180 K W 

3. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 15.000 zł 77 K W 

4. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 25.000 zł 60 K W 

5. Słubicki Klub Piłkarski „SKP” Słubice 23.000 zł 40 K W 

6. Słubicki Klub Sportowy „Streetfighters” 15.000 zł 25 K W 

7. Klub Sportowy „Słubice Golf Club” 10.000 zł 30 K W 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 39.000 zł 35 K W 

9. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” 35.000 zł 120 K W 

10. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 30.000 zł 120 K W 

Tryb pozakonkursowy 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

1. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” Słubice 9.720 zł 20 P W 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

1. Polski Związek Niewidomych 4.200 zł 36 P W 

Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

1. Fundacja „Dziupla Inicjatyw Przyrodniczych” 3.200 zł 2 P W 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Kuria Diecezjalna w Zielonej Górze 10.000 zł 20 P W 

2. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 6.850 zł 30 P W 

 

Sporządziła: Magdalena Nowak Stupienko 


